
ZARZĄDZENIE NR 56/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019r. poz.506, poz. 1309, poz. 1696) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 441.361,77 zł, zgodnie             z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.502.397,73 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 34.792.279,28 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 710.118,45 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 582.800,57 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 141.438,80 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 582.800,57 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 141.438,80 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.573.897,73 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 28.683.010,85 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.888.668,76 zł.

§ 3. 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia.

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 419 979,96 0,00 385 234,77 805 214,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 419 979,96 0,00 385 234,77 805 214,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

419 979,96 0,00 385 234,77 805 214,73

750 Administracja publiczna 308 526,00 0,00 1 157,00 309 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 936,00 0,00 1 157,00 49 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

47 926,00 0,00 1 157,00 49 083,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 760,00 0,00 1 445,00 49 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 439,00 0,00 1 445,00 2 884,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 439,00 0,00 1 445,00 2 884,00

852 Pomoc społeczna 721 386,00 -6 000,00 27 569,00 742 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

8 053,00 0,00 1 100,00 9 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 053,00 0,00 1 100,00 9 153,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 -6 000,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 000,00 -6 000,00 0,00 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 597,00 0,00 84,00 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

597,00 0,00 84,00 681,00

85216 Zasiłki stałe 92 966,00 0,00 17 870,00 110 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

92 966,00 0,00 17 870,00 110 836,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 300,00 0,00 8 515,00 72 815,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

64 300,00 0,00 8 515,00 72 815,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 617,00 0,00 16 745,00 39 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 617,00 0,00 16 745,00 39 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

22 617,00 0,00 16 745,00 39 362,00

855 Rodzina 8 074 256,00 -34 660,00 49 871,00 8 089 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 367 559,00 0,00 21 000,00 5 388 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 367 559,00 0,00 21 000,00 5 388 559,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 249 200,00 0,00 28 871,00 2 278 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 220 000,00 0,00 28 871,00 2 248 871,00

85504 Wspieranie rodziny 356 810,00 -34 660,00 0,00 322 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

356 810,00 -34 660,00 0,00 322 150,00

bieżące razem: 34 350 917,51 -40 660,00 482 021,77 34 792 279,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 710 118,45 0,00 0,00 710 118,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 35 061 035,96 -40 660,00 482 021,77 35 502 397,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 października 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 321 
139,96 464 139,96 464 139,96 4 433,89 459 706,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 857 000,00 5 857 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 234,77 385 234,77 385 234,77 4 606,96 380 627,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 706 
374,73 849 374,73 849 374,73 9 040,85 840 333,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 857 000,00 5 857 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 979,96 419 979,96 419 979,96 4 433,89 415 546,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 234,77 385 234,77 385 234,77 4 606,96 380 627,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 805 214,73 805 214,73 805 214,73 9 040,85 796 173,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 786,40 3 786,40 3 786,40 3 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 934,20 3 934,20 3 934,20 3 934,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 7 720,60 7 720,60 7 720,60 7 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 647,49 647,49 647,49 647,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672,76 672,76 672,76 672,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 320,25 1 320,25 1 320,25 1 320,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 721,01 3 721,01 3 721,01 0,00 3 721,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 946,66 2 946,66 2 946,66 0,00 2 946,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6 667,67 6 667,67 6 667,67 0,00 6 667,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 411 745,06 411 745,06 411 745,06 0,00 411 745,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 681,15 377 681,15 377 681,15 0,00 377 681,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 789 426,21 789 426,21 789 426,21 0,00 789 426,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 022 
904,85

3 463 
728,82 3 463 728,82 10 000,00 3 453 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 176,03 4 559 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 8 022 
904,85

3 463 
728,82 3 463 728,82 2 000,00 3 461 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 176,03 4 559 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 352 
992,85

2 852 
816,82 2 852 816,82 10 000,00 2 842 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 176,03 4 500 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 7 352 
992,85

2 852 
816,82 2 852 816,82 2 000,00 2 850 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 176,03 4 500 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 633 160,00 523 160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 538,24 -3 538,24 -3 538,24 0,00 -3 538,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 538,24 3 538,24 3 538,24 0,00 3 538,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 633 160,00 523 160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 633 160,00 523 160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 538,24 -3 538,24 -3 538,24 0,00 -3 538,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 538,24 3 538,24 3 538,24 0,00 3 538,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 633 160,00 523 160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 658,79 115 658,79 115 658,79 0,00 115 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 538,24 -3 538,24 -3 538,24 0,00 -3 538,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 112 120,55 112 120,55 112 120,55 0,00 112 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 858,87 190 858,87 190 858,87 0,00 190 858,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 538,24 3 538,24 3 538,24 0,00 3 538,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 194 397,11 194 397,11 194 397,11 0,00 194 397,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 226 
328,00

4 201 
328,00 4 023 728,00 3 162 599,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37,31 -37,31 -37,31 0,00 -37,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 194,31 1 194,31 1 194,31 1 157,00 37,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 227 
485,00

4 202 
485,00 4 024 885,00 3 163 756,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 006,00 207 006,00 206 106,00 194 148,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 157,00 1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 208 163,00 208 163,00 207 263,00 195 305,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 164,36 156 164,36 156 164,36 156 164,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 007,74 1 007,74 1 007,74 1 007,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 157 172,10 157 172,10 157 172,10 157 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 483,64 27 483,64 27 483,64 27 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,26 149,26 149,26 149,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 27 632,90 27 632,90 27 632,90 27 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 921,00 228 921,00 228 221,00 198 157,00 30 064,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37,31 -37,31 -37,31 0,00 -37,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,31 37,31 37,31 0,00 37,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 228 921,00 228 921,00 228 221,00 198 157,00 30 064,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37,31 -37,31 -37,31 0,00 -37,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 7 962,69 7 962,69 7 962,69 0,00 7 962,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,31 37,31 37,31 0,00 37,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 701,31 2 701,31 2 701,31 0,00 2 701,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 760,00 47 760,00 21 660,00 9 581,28 12 078,72 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 445,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 49 205,00 49 205,00 23 105,00 11 026,28 12 078,72 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 439,00 1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 233,98 1 233,98 1 233,98 1 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 2 672,98 2 672,98 2 672,98 2 672,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 228,86 1 228,86 1 228,86 1 228,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 233,98 1 233,98 1 233,98 1 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2 462,84 2 462,84 2 462,84 2 462,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 913,00 23 913,00 9 113,00 3 899,28 5 213,72 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211,02 211,02 211,02 211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu

po zmianach 24 124,02 24 124,02 9 324,02 4 110,30 5 213,72 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 564,17 564,17 564,17 564,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211,02 211,02 211,02 211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 775,19 775,19 775,19 775,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 185 
280,07 236 423,69 216 423,69 6 650,00 209 773,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 296,00 -17 296,00 -17 296,00 0,00 -17 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 2 185 
280,07 236 423,69 216 423,69 6 650,00 209 773,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 168 
780,07 219 923,69 199 923,69 6 650,00 193 273,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 296,00 -17 296,00 -17 296,00 0,00 -17 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 2 168 
780,07 219 923,69 199 923,69 6 650,00 193 273,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 954,27 63 954,27 63 954,27 0,00 63 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 296,00 -17 296,00 -17 296,00 0,00 -17 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 46 658,27 46 658,27 46 658,27 0,00 46 658,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 166,00 6 166,00 6 166,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 16 166,00 16 166,00 16 166,00 0,00 16 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 319,42 86 319,42 86 319,42 0,00 86 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 130,00 11 130,00 11 130,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 97 449,42 97 449,42 97 449,42 0,00 97 449,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 564 
249,00

6 472 
249,00 5 371 325,00 3 898 276,00 1 473 049,00 921 

062,00 179 862,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 900,00 -69 900,00 -69 900,00 -65 500,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 900,00 69 900,00 53 400,00 17 000,00 36 400,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 564 
249,00

6 472 
249,00 5 354 825,00 3 849 776,00 1 505 049,00 921 

062,00 196 362,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 898 
255,74

3 806 
255,74 3 352 563,34 2 757 546,48 595 016,86 325 

041,00 128 651,40 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 -65 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 877 
755,74

3 785 
755,74 3 319 063,34 2 692 046,48 627 016,86 325 

041,00 141 651,40 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 651,40 128 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00 128 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 141 651,40 141 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00 141 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 167 
241,27

2 167 
241,27 2 167 241,27 2 167 241,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie -65 500,00 -65 500,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 101 
741,27

2 101 
741,27 2 101 741,27 2 101 741,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 454,07 109 454,07 109 454,07 0,00 109 454,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 119 454,07 119 454,07 119 454,07 0,00 119 454,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 766,57 176 766,57 176 766,57 0,00 176 766,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 191 766,57 191 766,57 191 766,57 0,00 191 766,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 050,80 36 050,80 36 050,80 0,00 36 050,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 41 050,80 41 050,80 41 050,80 0,00 41 050,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 867,29 402 867,29 308 639,29 269 130,29 39 509,00 81 000,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 423 367,29 423 367,29 325 639,29 286 130,29 39 509,00 81 000,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 228,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 16 728,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 793,24 207 793,24 207 793,24 207 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 219 793,24 219 793,24 219 793,24 219 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 915,71 39 915,71 39 915,71 39 915,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 42 915,71 42 915,71 42 915,71 42 915,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 676,14 5 676,14 5 676,14 5 676,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 7 676,14 7 676,14 7 676,14 7 676,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 975,00 19 975,00 19 975,00 0,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 19 975,00 19 975,00 19 975,00 0,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 216,42 -1 216,42 -1 216,42 0,00 -1 216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 3 511,58 3 511,58 3 511,58 0,00 3 511,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 4



po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 049,70 -1 049,70 -1 049,70 0,00 -1 049,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 100,30 100,30 100,30 0,00 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 097,00 10 097,00 10 097,00 0,00 10 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,88 -133,88 -133,88 0,00 -133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 9 963,12 9 963,12 9 963,12 0,00 9 963,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 525 
775,00

1 485 
775,00 694 373,71 465 482,00 228 891,71 0,00 362 701,29 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 306,36 -7 306,36 -1 306,36 0,00 -1 306,36 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 875,36 28 875,36 10 923,00 8 515,00 2 408,00 0,00 17 952,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 547 
344,00

1 507 
344,00 703 990,35 473 997,00 229 993,35 0,00 374 653,65 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 253,00 9 253,00 9 253,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

po zmianach 10 353,00 10 353,00 10 353,00 0,00 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 253,00 9 253,00 9 253,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 10 353,00 10 353,00 10 353,00 0,00 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 597,00 15 597,00 11,71 0,00 11,71 0,00 15 585,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 1,64 0,00 1,64 0,00 82,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 15 681,00 15 681,00 13,35 0,00 13,35 0,00 15 667,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 585,29 15 585,29 0,00 0,00 0,00 0,00 15 585,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,36 82,36 0,00 0,00 0,00 0,00 82,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 15 667,65 15 667,65 0,00 0,00 0,00 0,00 15 667,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11,71 11,71 11,71 0,00 11,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,64 1,64 1,64 0,00 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 13,35 13,35 13,35 0,00 13,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 966,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 120 836,00 120 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 966,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 120 836,00 120 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 294,00 420 294,00 418 294,00 351 361,00 66 933,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej zmniejszenie -71,84 -71,84 -71,84 0,00 -71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 8 586,84 8 586,84 8 586,84 8 515,00 71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 809,00 428 809,00 426 809,00 359 876,00 66 933,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 787,30 271 787,30 271 787,30 271 787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 278 987,30 278 987,30 278 987,30 278 987,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 899,21 50 899,21 50 899,21 50 899,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 51 737,21 51 737,21 51 737,21 51 737,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 426,12 6 426,12 6 426,12 6 426,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 6 903,12 6 903,12 6 903,12 6 903,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,84 -71,84 -71,84 0,00 -71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 628,16 628,16 628,16 0,00 628,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 123,00 5 123,00 5 123,00 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,84 71,84 71,84 0,00 71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 5 194,84 5 194,84 5 194,84 0,00 5 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 140,00 496 140,00 67 040,00 17 346,00 49 694,00 0,00 400,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 234,52 -1 234,52 -1 234,52 0,00 -1 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 234,52 1 234,52 1 234,52 0,00 1 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 536 140,00 496 140,00 67 040,00 17 346,00 49 694,00 0,00 400,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 815,00 22 815,00 22 815,00 0,00 22 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 234,52 -1 234,52 -1 234,52 0,00 -1 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21 580,48 21 580,48 21 580,48 0,00 21 580,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,52 34,52 34,52 0,00 34,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 493,52 2 493,52 2 493,52 0,00 2 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 402,00 54 402,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 49 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 71 147,00 71 147,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 65 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85416

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 28 245,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 28 245,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 8 210 
456,00

8 210 
456,00 452 601,02 354 735,09 97 865,93 73 200,00 7 684 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 360,89 -35 360,89 -1 260,89 -829,00 -431,89 0,00 -34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 571,89 50 571,89 16 154,91 16 085,46 69,45 0,00 34 416,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 8 225 
667,00

8 225 
667,00 467 495,04 369 991,55 97 503,49 73 200,00 7 684 971,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 367 
559,00

5 367 
559,00 71 314,02 62 135,79 9 178,23 0,00 5 296 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,44 -11,44 -11,44 0,00 -11,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 011,44 21 011,44 719,46 719,46 0,00 0,00 20 291,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 5 388 
559,00

5 388 
559,00 72 022,04 62 855,25 9 166,79 0,00 5 316 536,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67,98 67,98 0,00 0,00 0,00 0,00 67,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,98 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 81,96 81,96 0,00 0,00 0,00 0,00 81,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 296 
177,00

5 296 
177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 278,00 20 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 5 316 
455,00

5 316 
455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 308,22 43 308,22 43 308,22 43 308,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 43 708,22 43 708,22 43 708,22 43 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 941,46 8 941,46 8 941,46 8 941,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,76 104,76 104,76 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 9 046,22 9 046,22 9 046,22 9 046,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 254,71 1 254,71 1 254,71 1 254,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 269,41 1 269,41 1 269,41 1 269,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 070,00 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 830,87 5 830,87 5 830,87 0,00 5 830,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,44 -11,44 -11,44 0,00 -11,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 5 819,43 5 819,43 5 819,43 0,00 5 819,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 296 
648,00

2 296 
648,00 253 738,00 236 378,30 17 359,70 0,00 2 042 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671,99 -671,99 -171,99 0,00 -171,99 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 542,99 29 542,99 15 417,99 15 366,00 51,99 0,00 14 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 325 

519,00
2 325 
519,00 268 984,00 251 744,30 17 239,70 0,00 2 056 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 041 
810,00

2 041 
810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 005,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 055 
815,00

2 055 
815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 441,83 93 441,83 93 441,83 93 441,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 7



zwiększenie 1 366,00 1 366,00 1 366,00 1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 807,83 94 807,83 94 807,83 94 807,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 776,47 7 776,47 7 776,47 7 776,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 21 776,47 21 776,47 21 776,47 21 776,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,99 -51,99 -51,99 0,00 -51,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 248,01 248,01 248,01 0,00 248,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 300,70 6 300,70 6 300,70 0,00 6 300,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 6 180,70 6 180,70 6 180,70 0,00 6 180,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 688,30 3 688,30 3 688,30 0,00 3 688,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,99 51,99 51,99 0,00 51,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 3 740,29 3 740,29 3 740,29 0,00 3 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 409 362,00 409 362,00 63 862,00 56 221,00 7 641,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 677,46 -34 677,46 -1 077,46 -829,00 -248,46 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 374 702,00 374 702,00 62 802,00 55 392,00 7 410,00 0,00 311 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 345 300,00 345 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 600,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 311 700,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 781,74 36 781,74 36 781,74 36 781,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 36 551,74 36 551,74 36 551,74 36 551,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 172,00 8 172,00 8 172,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 8 027,00 8 027,00 8 027,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 147,00 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,39 -14,39 -14,39 -14,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 132,61 1 132,61 1 132,61 1 132,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 442,00 7 442,00 7 442,00 7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -439,61 -439,61 -439,61 -439,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 7 002,39 7 002,39 7 002,39 7 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117,46 -117,46 -117,46 0,00 -117,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 884,54 1 884,54 1 884,54 0,00 1 884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 246,76 1 246,76 1 246,76 0,00 1 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 8



przed zmianą 42 132 
535,96

28 243 
867,20 17 830 084,93 7 994 556,26 9 835 528,67 1 130 

047,00 8 515 035,27 428 700,00 0,00 340 000,00 13 888 668,76 13 888 668,76 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 438,80 -141 
438,80 -101 338,80 -74 329,00 -27 009,80 0,00 -40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 800,57 582 800,57 497 186,23 48 809,42 448 376,81 0,00 85 614,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 42 573 
897,73

28 685 
228,97 18 225 932,36 7 969 036,68 10 256 

895,68
1 130 
047,00 8 560 549,61 428 700,00 0,00 340 000,00 13 888 668,76 13 888 668,76 40 000,00 0,00 0,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 października 2019 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 419 979,96 385 234,77 805 214,73

01095 Pozostała działalność 419 979,96 385 234,77 805 214,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 979,96 385 234,77 805 214,73

750 Administracja publiczna 47 926,00 1 157,00 49 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 926,00 1 157,00 49 083,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 926,00 1 157,00 49 083,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 47 760,00 1 445,00 49 205,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 439,00 1 445,00 2 884,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 439,00 1 445,00 2 884,00

852 Pomoc społeczna 35 217,00 84,00 35 301,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 597,00 84,00 681,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

597,00 84,00 681,00

855 Rodzina 7 991 056,00 15 211,00 8 006 267,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 367 559,00 21 000,00 5 388 559,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 367 559,00 21 000,00 5 388 559,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 220 000,00 28 871,00 2 248 871,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 220 000,00 28 871,00 2 248 871,00

85504 Wspieranie rodziny 356 810,00 - 34 660,00 322 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

356 810,00 - 34 660,00 322 150,00

Razem: 8 566 556,96 403 131,77 8 969 688,73

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 października 2019 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 419 979,96 385 234,77 805 214,73

01095 Pozostała działalność 419 979,96 385 234,77 805 214,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 786,40 3 934,20 7 720,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,49 672,76 1 320,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 721,01 2 946,66 6 667,67

4430 Różne opłaty i składki 411 745,06 377 681,15 789 426,21

750 Administracja publiczna 47 926,00 1 157,00 49 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 926,00 1 157,00 49 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 892,36 1 007,74 38 900,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 033,64 149,26 7 182,90

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 47 760,00 1 445,00 49 205,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 439,00 1 233,98 2 672,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 228,86 1 233,98 2 462,84

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 913,00 211,02 24 124,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,17 211,02 775,19

852 Pomoc społeczna 35 217,00 84,00 35 301,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 597,00 84,00 681,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 82,36 82,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,64 1,64

855 Rodzina 7 991 056,00 15 211,00 8 006 267,00

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 5 367 559,00 21 000,00 5 388 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67,98 13,98 81,96

3110 Świadczenia społeczne 5 296 177,00 20 278,00 5 316 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 308,22 400,00 43 708,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 941,46 104,76 9 046,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 254,71 14,70 1 269,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 070,00 200,00 6 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 830,87 - 11,44 5 819,43

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 220 000,00 28 871,00 2 248 871,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 041 810,00 14 005,00 2 055 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 276,47 1 366,00 43 642,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 077,83 14 000,00 19 077,83

85504 Wspieranie rodziny 356 810,00 - 34 660,00 322 150,00

3110 Świadczenia społeczne 345 300,00 - 33 600,00 311 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,00 - 230,00 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 341,00 - 145,00 1 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 188,00 - 14,39 173,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 342,00 - 439,61 6 902,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 802,00 - 100,00 1 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 131,00 369,00

Razem: 8 566 556,96 403 131,77 8 969 688,73

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy:

1.Na podstawie decyzji Nr 228/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.1.95.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 010 Rolnictwo
i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność paragraf 2010 o kwotę 385.234,77 zł.

Powyższe środki związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1340 z późn. zm.), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym
2019r.

Podstawę zmiany stanowi wniosek Ministra Rolnictw i Rozwoju Wsi dotyczy zapotrzebowania na środki
z rezerwy celowej dla gminy z tytułu zwrotu podatku za II termin płatniczy 2019r.

2.Na podstawie decyzji Nr 234/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.9.52.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 750 Administracja
publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie paragraf 2010 o kwotę 100,00 zł.

Powyższe środki zostają przeniesione w części 42- sprawy wewnętrzne do części 85/14 – województwo
mazowieckie, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności
(Dz. U. poz. 1016 ) – dotyczy udostępniania danych z rejestru PESEL.

3.Na podstawie decyzji Nr 273/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.17.103.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 750 Administracja
publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie paragraf 2010  o kwotę 1.057,00 zł.

Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

4.Stosownie do przepisu art. 143 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. poz. 869) oraz zarządzenia Nr 13/2016 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 6 kwietnia 2016 r.
w sprawie planowania i wykonywania budżetu części 11 –Krajowe Biuro wyborcze w związku z pismem Szefa
Krajowego Biura Wyborczego Nr ZF-3112-6/2019 z dnia 10 października 2019 r. została w dziale
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa paragraf
2010 zwiększona dotacja na zadnia zlecone z zakresu administracji rządowej na prowadzenia i aktualizację
stałego rejestru wyborców w gminie w kwocie 1.445,00 zł.

Podstawą wyliczenia kwoty dotacji dla gminy jest liczba uprawnionych do głosowania ujętych w rejestrze
wyborców według stanu na dzień 30 czerwca 2019 roku przy przyjętym wskaźniku 0,25523 na jednego
wyborcę.

5.Na podstawie decyzji Nr 357/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.17.109.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna
rozdział 85213  paragraf 2030  o kwotę 1.100,00 zł.

Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych
w przepisach oświadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy o pomocy społecznej.

6.W dziale 852 rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie zawiadamia pismem nr WF-I.3111.17.77.2019 z dn. 13.09.2019 r., że plan dochodów na rok
2019 zostały zmniejszony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 250/2019 z dnia 12 września 2019 roku o 
kwotę 6.000,00 zł.

7.Na podstawie decyzji Nr 222/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 03 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.17.97.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna
rozdział 85215  paragraf 2010  o kwotę 84,00 zł.

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 1



Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej ) stanowią dotację celową na IV kwartał 2019r. przeznaczoną na dofinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

8.Na podstawie decyzji Nr 266/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.17.104.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna
rozdział 85216 Zasiłki stałe paragraf 2030  o kwotę 17.870,00 zł.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej
przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniem art. 14 ust. 1 tej
ustawy.

9.Na podstawie decyzji Nr 262/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.17.102.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej paragraf 2030  o kwotę 8.515,00 zł.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin i powiatów, z rezerwy celowej przeznaczone jest na
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.

10.Na podstawie decyzji Nr 267/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r.
(pismo Nr WF-I.3111.17.104.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 854 Edukacyjna
opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów paragraf 2030  o kwotę
16.745,00 zł.

Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

11.W dziale 855 Rodzina dokonuje się zmian w planie dotacji w kwocie łącznej 25.211,00zł, w tym:

·w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego Wydział Finansów i Budżetu
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr WF-I.3111.20.49.2019 z dn.
18.10.2019 r., że plan dochodów na rok 2019 zostały zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr
268 z dnia 15 października 2019 roku zgodnie z klasyfikacją budżetową zwiększa się dotychczasowy plan
dotacji o kwotę 28.871,00 zł.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gminna realizację zadań z zakresu administracji rządowej
przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;

·w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr WF-I.3111.20.47.2019 z dn. 17.10.2019 r., że plan
dochodów na rok 2019 zostały zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 332/2019 z dnia
17 października 2019 roku zgodnie z klasyfikacją budżetową zwiększa się dotychczasowy plan dotacji
o kwotę 21.000,00 zł.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznacza się na realizację zadania wynikające z ustawy z dnia
11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.);

·w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr WF-I.3111.20.52.2019 z dn. 08.10.2019 r., że plan
dochodów na rok 2019 zostały zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 345/2019 z dnia
18 października 2019 roku zgodnie z klasyfikacją budżetową zmniejsza się dotychczasowy plan dotacji
o kwotę 34.660,00 zł.

Zmiana planu następuje w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 2



na realizację świadczeń „ Dobry start” , o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów (M.P. z 2018 r.
poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r.) poz. 1061, z poźn, zm.).

Ponadto, zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie
gminy (§ 12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach działów 600 Transport i łączność,
dziale 700  Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa, dziale 801 Oświata i wychowanie.

Id: 9A60D95F-D1BB-42EE-A84A-15FA903EFF7B. Podpisany Strona 3




